
À MANGER

ENTRÉES
& METS À PARTAGER
Soupe à l'oignon gratinée       
Bouillon de bœuf à la bière &
gratin de fromage
mozzarella-gruyère

Houmous maison & pitas
Tomates séchées

Calmars frits
Assaisonnement sel & poivre,
servis avec mayo harissa

6 ailes
12 ailes
18 ailes
Sauce BBQ au whisky ou buffalo

Rondelles d’oignons
Panure à la bière blonde & miel

Nachos classiques
Croustilles de maïs, salsa,
mozz-cheddar, poivrons, olives,
tomates en dés & oignons
Poulet ou smoked meat
Guacamole
Demi

Nachos extrême
Classique avec Doritos BBQ &
saucisses italiennes fortes
Guacamole
Demi

Planche de charcuteries
Capicollo, prosciutto, calabrèse,
pancetta & antipasti
Demi-brie
 
Brie fondant
Miel, noix, raisins secs & pain baguette

12

14

19

10
18
27

13

19

+6
+4
14

27

+4
19

26

+8

19

23

23

23

24

PIZZA

GRAND FORMAT À PARTAGER
PÂTES SANS GLUTEN

Margherita
Mozz, tomates cerises,
huile au basilic & basilic frais

Américano
Mozz & pepperoni américain 

Poulet tex-mex
Mix cheddar-mozz, poulet grillé,
poivrons, oignons rouges marinés,
cumin, coriandre & crème sure

Rocket
Mozz, parmesan, prosciutto &
vinaigrette balsamique

Cartier à l'italienne
Mozz, fromage bleu, prosciutto &
tomates séchées

Caprèse pesto
Mozz au pesto, bocconcini, feta,
tomates, vinaigrette balsamique &
basilic frais

4 fromages
Mozz, bocconcini, fromage bleu,
parmesan & pesto

Deluxe
Mozz, pepperoni, champignons,
poivrons, oignons, bacon & olives noires

California
Mozz, feta, crevettes, tomates séchées,
pesto, ail mariné & basilic

Chèvre & noix
Sauce au fromage de chèvre,
mozzarella, tomates, oignons,
olives noires & noix de Grenoble

Siciliana
Mozz, pepperoni, saucisses italiennes,
capicollo & calabrèse

Végé Milos
Mozz, feta, oignons rouges, poivrons,
olives Kalamata, champignons,
tomates séchées, pesto, ail mariné,
basilic & huile de truffe

Capricieuse au brie
Mozz, brie, prosciutto, pesto, tomates,
oignons blancs, épinards & ail

Champignons magiques
Mozz, parmesan, mix de champignons,
tomates séchées, oignons, pesto,
roquette & huile de truffe

Saumon fumé
Mozz, saumon fumé, oignons rouges,
câpres & fromage à la crème

PASTA
Spaghettini bolognaise
Boulettes de viande &
sauce bolognaise maison

Penne arrabbiata
Sauce diablo arrabbiata, saucisses
italiennes fortes & jalapeños 

Penne rosée
Sauce rosée, poulet ou crevettes,
parmesan & persil frais

Fettucini Alfredo
Sauce Alfredo, poulet ou crevettes,
parmesan & persil frais

Linguini carbonara
Sauce crème & vin blanc, pancetta,
parmesan, ail & persil frais

Linguini Gigi
Sauce rosée & vin blanc, prosciutto,
champignons, ail & persil frais

Fettucine portobello
Sauce pesto & vin blanc, portobello
grillés, tomates séchées, échalotes,
ail, noix de pin, basilic & persil frais

Ravioli bœuf braisé
Sauce demi-glace crémeuse, pâtes
fraîches farçies de boeuf braisé au
vin rouge, parmesan, tomates & roquette

Linguini Saumon fumé
Sauce rosée, saumon fumé,
câpres, échalotes & persil frais

SMOKED MEAT & FRITES
Pain de seigle du boulanger,
poitrine de bœuf fumé, cornichons,
salade de chou & choix de moutarde
Remplacer frites par salade César

SALADES
César au poulet
Poulet grillé, romaine, parmesan,
câpres, bacon & vinaigrette César

Prosciutto
Prosciutto, roquette, tomates cerises,
parmesan, bocconcini, caramel &
vinaigrette balsamique

Poulet & mandarine
Poulet grillé, bébés épinards,
mandarines, noix de Grenoble &
vinaigrette à l’orange

Crevettes & guacamole
Crevettes, romaine, vierge de fenouil,
tomates, poivrons, oignons rouges
émincés & guacamole
 

SUCRERIES
Mi-cuit au chocolat
Coulis de chocolat

New-Yorkais
Coulis de framboise

Mi-cuit pommes-caramel
Coulis de caramel

ENFANT

Pizza pépé

Pizza au fromage

Spaghetti bolognaise

Penne rosée

Inclus un jus ou breuvage fontaine

10 ans et -

À CÔTÉS
Salade César

Salade du jardin

Frites julienne

MENU MIDI
DISPONIBLE DE 11H30 À 13H30

DU LUNDI AU VENDREDI
À partir de 16$

Soupe du jour +3
Nespresso (court ou allongé) +3

Gâteau aux carottes +4
Latté glacé (pour emporter!) +5

18

19

21

21

21

21

22

22

22

22

23

23

23

23

24

23

24

24

24

25

25

26

28

28

10

7

6

11

11

11

11

10

10

10

22

+3

+7
+3



À BOIRE

BIÈRES PRESSION
Sleeman Clear
Blonde légère américaine, 4%
Pichet

Pabst
Blonde américaine, 4,9%
Pichet

Sapporo
Blonde importée, 5%
Pichet

Blanche de Chambly
Blanche style belge, 5%
Pichet

Sleeman Red Ale
Rousse, 5,5%
Pichet

HIPL de Rivière-Troubles
Blonde houblonnée, 6,2%
Pichet

Saison Libre
Blonde style belge, 5,5%
Pichet

Bières du moment UNIBROUE
Informez-vous auprès de votre serveur

9

25

9

25

10

28

10

28

9

25

10

28

10

28

AUTRES
White Claw
Seltzer faible en glucide 355ml, 5%
Saveurs variées
Seau (5)
Tour (18)

Smirnoff Ice
Limonade alcoolisée 355ml, 5%

Cidre Rabaska
Cidre du Québec 473ml, 5,6%

9

36
110

8

10

GIN & TONIQUE

Gin Seventh Heaven
- Premium Dry Gin Canadien (agrumes)
- Gin Citron Mayer & Basilic Tropical
- Gin Pamplemousse Rose, Gingembre
   & Thym Rouge
- London Dry Gin

Demandez à votre serveur notre
sélection de gin local.

12

BIÈRES SANS ALCOOL
Kronenbourg 1664 Blanc
Blanche importé 330ml, 0%

Corona
Blonde importé 330ml, 0%

7

7

BREUVAGES
Boissons gazeuses
Pepsi, Pepsi diet, 7up,
limonade ou thé glacé

Montellier

Jus de fruits
Orange, pomme ou canneberge

Lait
2% ou au chocolat

3

4

4

4

BIÈRES BOUTEILLES 
CANETTES
Pabst
Blonde américaine 473ml, 4,9%
Seau (5)

Sleeman Clear
Blonde légère 473ml, 4%
Seau (5)

Sapporo
Blonde importée 500ml, 5%
Seau (5)

Kronenbourg 1664 Blanc
Blanche importée 330ml, 5%

Guinness
Noire importée 500ml, 4,2%

Stella Artois
Blonde importée 330ml, 5%
Seau (5)

Corona
Blonde importée 330ml, 4.6%
Seau (5)

8

32

8

32

8

32

8

9

9

36

9

36

Servi avec soda tonique Fever-Tree

COCKTAILS CLASSIQUES
Sangria rouge ou blanche
Pichet 

Sangria Litchi
Pichet

Apérol Spritz
Pichet

Cosmo

Margharita

Abricot Brandy Sour

Amaretto Sour

Negroni

Espresso Martini

12
32

13
36

13
36

12

12

11

11

15

15

MOCKTAILS (SANS ALCOOL)
Virgin Limonade du Pizz
Limonade, jus d’orange,
7up & sirop de grenadine

Virgin César
Clamato, jus de citron,
sauce Valentina, Worcestershire &
sel de céleri

Virgin Mojito
Soda, jus de lime, menthe & sucre

Virgin Piña colada
Mix à Piña colada & jus d’ananas

Virgin Daiquiri Fraise
Mix à daiquiri aux fraises,
jus d’orange & sucre

Virgin Berry
Soda menthe, mélange de baies,
sucre, jus de lime & de canneberge

7

8

8

9

9

8

COCKTAILS MAISON

César BBQ
Vodka, Clamato, jus de citron,
bacon, sauce Redhot, Worcestershire &
épices à steak de Montréal

César classique
Vodka, Clamato, jus de citron,
sauce piquante, Worcestershire &
sel de céleri

Limonade du Pizz
Rhum blanc, limonade, jus d’orange,
7up & sirop de grenadine

Bleu-Délic
Vodka, curaçao, limonade & 7up

Mojito lime
Rhum blanc, jus de lime,
menthe, sucre, soda

Mojito framboise
Rhum ambré, jus de lime, menthe,
coulis de framboise, sucre & soda

Gin concombre
Gin, liqueur de Sureau, soda &
purée de concombre

Michelada
Sleeman Clear, Clamato, jus de citron,
sauce piquante, Worcestershire &
épices tajine

Piña colada
Rhum blanc, liqueur de banane,
mix à Piña colada & jus d’ananas

Passion Sud
Téquila, triple sec, jus de lime,
purée de mangue & épices tajine

Rhum punch
Rhum ambré, jus de pêche, jus de lime,
7UP & sirop de grenadine

Vodka soda de luxe
Vodka, coulis de framboise,
mélange de baies, jus de lime & soda

Daiquiri aux fraises
Rhum ambré, coulis de fraise,
jus d’orange & sucre

Sangri-bière
Blanche de Chambly, jus de pêche,
jus de lime, 7up & sirop de grenadine

13

12

12

13

12

13

13

11

14

13

13

13

14

11

Format 16oz



VINS MOUSSEUX
Villa Conchi, cava Brut
Espagne, Côte méditerranéenne
Verre
Bouteille

Santa Margherita, Prosecco
Italie, Vénétie
Bouteille

11
44

55

9
42

11
43

44

11
45

46

12
49

49

13
53

58

14
58

64

67

75

VINS ROSÉS | ORANGES
Rosé, Primelli, Pinot Grigio 
Italie, Delle Venezie 
Verre 
Bouteille

Rosé, Roseline, Provence
France, Méditerranée
Verre
Bouteille

Orange, Pas Sages, Vidal-Chardonnay
Canada, Ontario
Bouteille

9
43

11
45

54

VINS BLANCS
Oakbank, Chardonnay
Australie, Sud-Est
Verre
Bouteille 

Jackson Triggs, Pinot Grigio
Canada, Ontario
Verre
Bouteille

Le Cerf Blanc Touraine,
Sauvignon Blanc
France, Vallée de la Loire
Bouteille

Fetzer, Fumé Blanc
États-Unis, Californie
Verre
Bouteille

Bolla Retro Valdagide, Pinot Grigio
Italie, Trentin-Haut-Adige
Verre
Bouteille

Pas Sages, Riesling
Canada, Ontario
Bouteille

Fontanafredda, Chardonnay
Italie, Piémont
Bouteille

Reneyke, Chenin Blanc BIO
Afrique du Sud, Western Cape
Bouteille

Bonterra, Chardonnay BIO
États-Unis, Californie
Verre
Bouteille

Kim Crawford, Sauvignon Blanc
Nouvelle-Zélande, Marlborough
Verre
Bouteille

9
42

10
43

44

11
45

12
48

49

53

55

14
56

14
57

VINS ROUGES
Oakbank, Cabernet Sauvignon
Australie, Sud-Est
Verre
Bouteille

Casilero Del Diablo,
Cabernet-Sauvignon
Chili, Vallée Central
Verre
Bouteille

Les Jamelles, Pinot Noir
France, Pays-d'oc
Bouteille

Ruffino, Chianti
Italie, Toscane
Verre
Bouteille

Michele Chiaro Le Orme,
Barbera d’Asti
Italie, Piémont
Bouteille

Belleruche, Côtes-du-Rhônes
France, Vallée du Rhône
Verre
Bouteille

Pas Sages, Gamay
Canada, Ontario
Bouteille

Sartori, Valpolichella Ripasso
Italie, Vénétie
Verre
Bouteille

Bonterra, Zinfadel BIO
États-Unis, Californie
Bouteille

Château Ste-Michelle,
Cabernet-Sauvignon
États-Unis, Columbia Valley
Verre
Bouteille

Torres Celeste Ribera,
Del Durio Crienza
Espagne, Vallée du Duero
Bouteille

Lamole di Lamole, Chianti BIO*****
Italie, Toscane
Bouteille

Fontanafredda, Barrolo, 2018
Italie, Piémont
Bouteille

CARTE DES VINS



TO EAT

STARTERS & MEALS
TO SHARE
French oinion soup      
Beer beef bouillon &
mozzarella-gruyere
cheese gratin

Homemade hummus & pitas 
Dried tomatoes

Fried calamari
Salt & pepper seasoning,
served with harissa mayo

6 wings
12 wings
18 wings
BBQ whisky sauce or buffalo

Onion ring
Honey and blonde beer breading 

Classic nachos
Corn chips, salsa, mozz-cheddar,
bell peppers, olives, diced tomatoes &
onions
Chicken or smoked meat
Guacamole
Half

Extreme nachos
Classic with BBQ Doritos  &
spicy italian sausage 
Guacamole
Half

Charcuterie board
Capicollo, prosciutto, calabrese,
pancetta & antipasti
Half-brie
 
Baked brie
Honey, nuts, dried raisins & baguette

12

14

19

10
18
27

13

19

+6
+4
14

27

+4
19

26

+8

19

23

23

23

24

PIZZA

FAMILY SIZE
GLUTEN FREE PASTA

Margherita
Mozz, cherry tomatoes,
basil oil & fresh basil

Americano
Mozz & American pepperoni

Tex-mex chicken
Cheddar-mozz mix, grilled chicken,
bell peppers, pickled red onions,
cumin, coriander & sour cream

Rocket
Mozz, parmesan, prosciutto &
balsamic dressing

Italian’s quarter 
Mozz, blue cheese, prosciutto &
dried tomatoes

Pesto caprese
Pesto mozz, bocconcini, feta,
tomatoes balsamic dressing &
fresh basil

4 cheeses
Mozz, bocconcini, blue cheese,
parmesan & pesto 

Deluxe
Mozz, pepperoni, mushrooms, bell
peppers, onions, bacon & black olives 

California
Mozz, feta, shrimps, dried tomatoes,
pesto, pickled garlic & basil

Goat & nuts
Goat cheese dressing, mozzarella,
tomatoes, onions, black olives &
walnuts

Siciliana
Mozz, pepperoni, Italian sausage,
capicollo & calabrese

Veggie Milos
Mozz, feta, red onions, bell peppers,
Kalamata olives, mushrooms,
dried tomatoes, pesto, pickled garlic,
basil & truffle oil

Capricious brie
Mozz, brie, prosciutto, pesto,
tomatoes, white onions, spinach & garlic

Magic mushrooms
Mozz, parmesan, mushroom mix,
dried tomatoes, onions, pesto,
aragula & truffle oil

Smoked salmon
Mozz, smoked salmon, red onions,
capers & cream cheese

PASTA
Bolognese spaghettini
Meatballs & homemade
bolognese sauce

Penne arrabbiata
Arrabbiata diablo sauce, spicy Italian
sausage & jalapeños 

Penne rosée
Rosée sauce, chicken or shrimps,
parmesan & fresh parsley

Fettucini Alfredo
Alfredo sauce, chicken or shrimps,
parmesan & fresh parsley 

Linguini carbonara
Cream & white wine sauce, pancetta,
parmesan, garlic & fresh parsley

Linguini Gigi
Rosée sauce & white wine, prosciutto,
mushrooms, garlic & fresh parsley

Mushroom fettuccine
Pesto sauce & white wine, grilled
portobello, dried tomatoes, shallots,
garlic, pine nuts, basil & fresh parsley 

Braised beef ravioli
Creamy demi-glace sauce, fresh pasta
stuffed with red wine braised beef,
parmesan, tomatoes & arugula

Smoked salmon linguini
Rosée sauce, smoked salmon,
capers, shallots & fresh parsley

SMOKED MEAT & FRIES
Baker’s rye bread, smoked beef
breast, pickles, coleslaw &
mustard of choice
Replace fried with Ceasar salad 

SALADS
Chicken Ceasar
Grilled chicken, romaine, parmesan,
capers, bacon & Ceasar dressing

Prosciutto
Prosciutto, arugula, cherry tomatoes,
parmesan, bocconcini, caramel
& balsamic dressing

Chicken and mandarin
Grilled chicken, baby spinach,
mandarins, walnuts & orange dressing

Shrimps & guacamole
Shrimps, romaine, virgin fennel,
tomatoes, bell peppers,
minced red onions & guacamole

SWEETS
Chocolate half-baked
Chocolate coulis 

New-Yorker
Raspberry coulis

Apple-caramel half-baked
Caramel coulis

CHILDREN

Pépé pizza

Cheese pizza

Bolognese spaghetti

Rosée penne

Juice or fountain drink included

10 years old and -

SIDES
Ceasar salad

Garden salad

Julienne fries

LUNCH MENU
AVAILABLE FROM 11H30 TO 13H30

MONDAY TO FRIDAY
From 16$ 

Soup of the day +3
Nespresso (short or allongé) +3

Carrot cake +4
Iced latte (to-go!) +5

18

19

21

21

21

21

22

22

22

22

23

23

23

23

24

23

24

24

24

25

25

26

28

28

10

7

6

11

11

11

11

10

10

10

22

+3

+7
+3



TO DRINK

PRESSURE BEER
Sleeman Clear
Light blonde american, 4%
Pitcher 

Pabst
Blonde American, 4,9%
Pitcher 

Sapporo
Imported blonde, 5%
Pitcher 

Blanche de Chambly
Belgian style blonde, 5%
Pitcher 

Sleeman Red Ale
Red, 5,5%
Pitcher 

HIPL de Rivière-Trouble
Hoppy blonde, 6,2%
Pitcher 

Saison Libre
Belgian style blonde, 5,5%
Pitcher 

UNIBROUE guest beer
Ask your waiter 

9

25

9

25

10

28

10

28

9

25

10

28

10

28

OTHERS 
White Claw
Low carb seltzer 355ml, 5%
Various flavours 
Bucket (5)
Tour (18)

Smirnoff Ice
Alcoholic lemonade 355ml, 5%

Rabaska cider
Quebec cider 473ml, 5,6%

9

36
110

8

10

GIN TONIC

Gin Seventh Heaven
- Premium Canadian Dry Gin (citrus)
- Lemon Mayer & Tropic Basil Gin
- Pink grapefruit, Ginger &
  Red Thym Gin
- London Dry Gin

Ask your waiter about our local gins.

12

NON-ALCOHOLIC BEERS 
Kronenbourg 1664 Blanc
Imported white 330ml, 0%

Corona
Imported blonde 330ml, 0%

7

7

BEVERAGES
Soft drinks
Pepsi, diet Pepsi, 7up,
lemonade or iced tea

Montellier

Fruit juice 
Orange, apple or cranberry 

Milk
2% or chocolate

3

4

4

4

BEERS BOTTLES CANS
Pabst
Blonde American 473ml, 4,9%
Bucket (5)

Sleeman Clear
Light blonde  473ml, 4%
Bucket (5)

Sapporo
Imported blonde 500ml, 5%
Bucket (5)

Kronenbourg 1664 Blanc
Imported white 330ml, 5%

Guinness
Imported black 500ml, 4,2%

Stella Artois
Imported blonde 330ml, 5%
Bucket (5)

Corona
Imported blonde 330ml, 4.6%
Bucket (5)

8

32

8

32

8

32

8

9

9

36

9

36

Served with Fever-Free tonic

CLASSIC COCKTAILS
Red or white sangria
Pitcher 

Litchi sangria
Pitcher

Aperol Spritz
Pitcher

Cosmo

Margharita

Abricot Brandy Sour

Amaretto Sour

Negroni

Espresso Martini

12
32

13
36

13
36

12

12

11

11

15

15

MOCKTAILS (ALCOHOL-FREE)
Virgin Pizz lemonade
Lemonade, orange juice, 7up &
grenadine syrup

Virgin Ceasar
Clamato, lemon juice,
Valentina sauce, Worcestershire &
celery salt 

Virgin Mojito
Soda, lemon juice, mint & sugar

Virgin Piña Colada
Piña colada mix & pineapple juice

Strawberry virgin Daiquiri 
Strawberry daiquiri mix,
orange juice & sugar

Virgin Berry
Mint soda, mixed berries, sugar,
lime & cranberry juice

7

8

8

9

9

8

HOMEMADE COCKTAILS

BBQ Ceasar
Vodka, Clamato, lemon juice, bacon,
RedHot sauce, Worcestershire &
Montreal steak spices

Classic Ceasar 
Vodka, Clamato, lemon juice,
spicy sauce, Worcestershire &
celery salt

Pizz lemonade
White rhum, lemonade, orange juice,
7up, grenadine syrup 

Blue-Délic
Vodka, curaçao, lemonade & 7up

Lime mojito
White rhum, lime juice, mint,
sugar & soda 

Raspberry mojito
Amber rhum, lime juice, mint,
raspberry coulis, sugar & soda

Cucumber gin
Gin, elderflower liqueur, soda &
cucumber purée 

Michelada
Sleeman Clear, Clamato, lemon juice,
spicy sauce, Worcestershire &
tajine spices

Piña colada
White rhum, banana liqueur,
Piña colada mix & pineapple juice

South passion
Tequila, triple sec, lime juice,
mango purée & tajine spices

Rhum punch
Amber rhum, peach juice, lime juice,
7up & grenadine syrup

Vodka soda deluxe
Vodka, raspberry coulis, mixed berries,
lime juice, soda

Strawberry daiquiri
Amber rhum, strawberry coulis,
orange juice & sugar

Sangri-beer
Blanche de Chambly, peach juice,
lime juice, 7up & grenadine syrup 

13

12

12

13

12

13

13

11

14

13

13

13

14

11

16 oz size



SPARKLING WINES
Villa Conchi, Cava Brut
Spain, Mediterranean Coast
Glass
Bottle

Santa Margharita, Prosecco
Italy, Veneto
Bottle

11
44

55

9
42

11
43

44

11
45

46

12
49

49

13
53

58

14
58

64

67

75

ROSÉ | ORANGE WINES
Rosé, Primelli, Pinot Grigio 
Italy, Delle Venezie
Glass
Bottle

Rosé, Roseline, Provence
France, Mediterranean
Glass
Bottle

Orange, Pas Sages, Vidal-Chardonnay
Canada, Ontario
Bottle

9
43

11
45

54

WHITE WINES
OakBank, Chardonnay
Australia, South-East
Glass
Bottle 

Jackson Triggs, Pinot Grigio
Canada, Ontario
Glass
Bottle

Le Cerf Blanc Touraine,
Sauvignon Blanc
France, Loire Valley
Bottle

Fetzer, Fumé Blanc
United States, California
Glass
Bottle

Bolla Retro Valdagide, Pinot Grigio
Italy, Trentino-Alto Adige
Glass
Bottle

Pas Sages, Riesling
Canada, Ontario
Bottle

Fontanafredda, Chardonnay
Italy, Piedmont
Bottle

Reneyke, organic Chenin Blanc
South Africa, Western Cape
Bottle

Bonterra, organic Chardonnay
United States, California
Glass
Bottle

Kim Crawford, Sauvignon Blanc
New Zealand, Malborough
Glass
Bottle

9
42

10
43

44

11
45

12
48

49

53

55

14
56

14
57

RED WINES
Oakbank, Cabernet Sauvignon
Australia, South-East
Glass
Bottle

Casilero Del Diablo,
Cabernet-Sauvignon
Chile, Central Valley
Glass
Bottle

Les Jamelles, Pinot Noir
France, Pays d’Oc
Bottle

Ruffino, Chianti
Italy, Tuscan 
Glass
Bottle

Michele Chiaro Le Orme,
Barbera d’Asti
Italy, Piedmont
Bottle

Belleruche, Côtes-du-Rhônes
France, Rhone Valley
Glass
Bottle

Pas Sages, Gamay
Canada, Ontario
Bottle

Sartori, Valpolichella Ripasso
Italy, Veneto
Glass
Bottle

Bonterra, Zinfadel BIO
United States, California 
Bottle

Château Ste-Michelle,
Cabernet-Sauvignon
United States, Columbia Valley
Glass
Bottle

Torres Celeste Ribera,
Del Durio Crienza
Spain, Duero Valley
Bottle

Lamole di Lamole, organic Chianti*****
Italy, Tuscan
Bottle

Fontanafredda, Barrolo, 2018
Italy, Piedmont
Bottle

WINE CARD


